PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURíSTICA

DE IRITINGA

Ibitinga, 09 de abril de 2018
Ofício SME 112/2018

Exmo. Sr.

Antonio Esmael Alves de Mira

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Câma a Municipal de Ibitinga

11111 lin 	 II
Protocolo Geral n° 1108/2018

Data: 10/04/2018 Horário: 13:46
Legislativo - MTR 172/2018

Assunto: Faz agradecimento

Venho por meio deste agradecer imensamente aos digníssimos vereadores desta conceituada

Casa de Leis, a Moção de Aplausos n° 82/2018, redigida pelo nobre vereador Matheus Carreiro, na

qual parabeniza o excelente trabalho realizado pelo Secretário de Educação Sr. Francisco José

Lopes Talarico e também ao nobre Vereador Richard Porto de Rosa que estendeu os cumprimentos

a toda equipe da Secretaria Municipal de Educação.

Compartilho esta honrosa moção com todos os professores e funcionários que veem

desempenhando seu trabalho com excelência, e que estar a frente desta pasta é um grande desafio,

mas também um imenso prazer.

Aproveitamos a oportunidade para elevarmos nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente

FranciscO Já Lo es Talarico

Secretário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURiSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro Ibitinga/SP 14.940-000
telefone (15) 3352.7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.ep.gov.br  CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1